
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 912 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.11.2022 г., Прот. № 57 

 

 

ОТНОСНО:  Отлагане приемането на решение за предоставяне за 

едногодишно ползване за стопанската 2022/2023 г. на полски 

пътища и напоителни канали, които не функционират в 

землището на с. Алеково, собственост на Община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2, чл. 46, ал. 3 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), във връзка с предложение с 

Вх. № 1641/11.11.2022 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов и 

указания, дадени с писмо с Изх. № ОА04-6252/20.07.2022 г. от Областен управител 

на област Велико Търново, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Отлага приемането на решение за предоставяне за едногодишно ползване за 

стопанската 2022/2023 г. на полски пътища и напоителни канали, които не 

функционират в землището на с. Алеково, собственост на Община Свищов, поради 

отсъствието на Кмета на кметство Алеково от заседанието на Общински съвет – 

Свищов. 

МОТИВИ: Решението се приема при спазване императивните разпоредби на 

чл. 46, ал. 3 от  Закона за местното самоуправление и местната администрация 

(ЗМСМА), който гласи:  

“Кметът на район и кметът на кметство могат да участват в заседанията на 

общинския съвет с право на съвещателен глас. Те се изслушват задължително при 

обсъждане на въпроси, отнасящи се за кметството или за района.“. 

Кметът на кметство Алеково отсъства от заседанието на Общински съвет – 

Свищов, проведено на 25.11.2022 г. 

 

В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


